Республика Бурятия
Хоринский район
 Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ойбонтовское»

	671403, у. Тохорюкта,                                              тел. /факс 8 (30148) 28 614
   ул.Школьная 12.

РЕШЕНИЕ №2
                                                                      от 15 августа 2018г.
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», статьей 21 Устава муниципального образования сельского поселения  «Ойбонтовское», Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения  «Ойбонтовское» и избрания главы муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» решил:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение  «Ойбонтовское»
2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» 05 сентября 2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, улус Тохорюкта , ул. Школьная д.12,
3.	Приём документов от лиц, изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское», осуществляется с 18 августа 2018 года по 03 сентября 2018 года включительно с 08 часов 30 минут до 17 часов 00 минут в рабочие дни (обеденный перерыв с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.), по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, улус Тохорюкта, ул. Школьная д.12, телефон для получения дополнительной информации по конкурсу: (30148)28-6-14.
4. Опубликовать в районной газете «Удинская новь» условия конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское»  в виде извлечения из решения Совета депутатов МО СП «Ойбонтовское»  от 15 августа 2018 года № 2 «Об объявлении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Удинская новь» и подлежит размещению на официальном сайте МО СП  «Ойбонтовское» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Ойбонтовское»                                        А.Д.Табданов
[bookmark: _GoBack]